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Lot: 1, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk İsmet İnönü ile. Orijinal

paspartüsünde. 26x 32.5 cm. (paspartü
ölçüsü)

Lot: 2, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk, Şah Rıza Pehlevi, İsmet İnönü ve

Fahrettin Altay. Orijinal paspartüsünde. 26x
32.5 cm. (paspartü ölçüsü)

Lot: 3, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk,İngiltere Kralı Edward, Fahrettin Altay

ve İsmet İnönü ile birlikte. Orijinal
paspartüsünde. 26x 32.5 cm. (paspartü

ölçüsü)

Lot: 4, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk, Latife Hanım; Kazım Karabekir ve

beraberindekiler Edremit'te. Orijinal
paspartüsünde. 26x 32.5 cm. (paspartü

ölçüsü)

Lot: 5, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk İsmet İnönü ile Ege Manevraları'nı
izlerken. Orijinal paspartüsünde. 20.5 x 26

cm. (paspartü ölçüsü)

Lot: 6, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk Rauf Orbay ve TBMM I. dönem
milletvekilleri ile meclisin önünde dua

ederken. Orijinal paspartüsünde. 20 x 26.5
cm. (paspartü ölçüsü)

Lot: 7, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk İsmet İnönü, Celal Bayar ve Afet İnan

ile Sümerbank Nazilli Basma Fabrikası'nın
açılışından ayrılırken. Orijinal paspartüsünde.

20.5 x 26 cm. (paspartü ölçüsü)

Lot: 8, Fiyat: 750 TL

1930'LAR BASIMI ATATÜRK FOTOĞRAFI-
Atatürk Fevzi Çakmak ve Salih Bozok ile

İzmir'e girerken. Orijinal paspartüsünde. 26x
32.5 cm. (paspartü ölçüsü).

Lot: 9, Fiyat: 400 TL

ATATÜRK FOTOĞRAFI-Atatürk İçişleri
Bakanı Şükrü Kaya ile birlikte Tekirdağ'da

arabada. 23 Ağustos 1928. Ortası hafif kırık.
Haliyle.

Lot: 10, Fiyat: 250 TL

ATATÜRK FOTOĞRAFI-Mustafa Kemal
Atatürk Sivas'ta. 5 x 7 cm.

Lot: 11, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR -Osmanlıca yazılı.
İşlemeli alan boyutu 21 x 46 cm. Toplam

boyut 46 x 140 cm.

Lot: 12, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ UÇKUR-İşlemeli alan
boyutu 21.5 x 21.5 cm. Toplam boyut 21.5 x

195 cm.

Lot: 13, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ UÇKUR-İşlemeli alan
boyutu 24 x 35.5 cm. Toplam boyut 35.5 x

216 cm.

Lot: 14, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR -İşlemeli alan
boyutu 11 x 43 cm. Toplam boyut 46 x 123

cm.

Lot: 15, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR -İşlemeli alan
boyutu 15 x 43 cm. Toplam boyut 43 x 105

cm.



Lot: 16, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR -İşlemeli alan
boyutu 13 x 37 cm. Toplam boyut 37 x 96 cm.

Lot: 17, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR -İşlemeli alan
boyutu 11 x 43 cm. Toplam boyut 43 x 106

cm.

Lot: 18, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR -İşlemeli alan
boyutu 11 x 32 cm. Toplam boyut 38 x 107

cm.

Lot: 19, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ PEŞKİR LOTU-İşlemeli
alan boyutları 16 x 38 cm. ve 8 x 43 cm. Bir

tanesinde 1 cm'lik delik mevcut.

Lot: 20, Fiyat: 500 TL

OSMANLI DÖNEMİ UÇKUR-İşlemeli alan
boyutları 20 x 21 cm. Toplam boyut 21 x 205

cm.

Lot: 21, Fiyat: 750 TL

OSMANLI DÖNEMİ MİNYATÜR
MUHAFAZALAR-Abanoz ve kemikten mamul.

En büyüğü Mühr-ü Süleyman motifli.

Lot: 22, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ GÜMÜŞ OBJE LOTU-
Gümüş uçkurluk (18 cm), sakızlık, bebek

çıngırağı, telkari işçilikli armudi kolye (usta
damgalı) ve alınlıktan oluşan koleksiyonluk

objelerin bulunduğu bir lottur.

Lot: 23, Fiyat: 1.500 TL

İNGİLİZ MİNELİ BAKIM SETİ

Lot: 24, Fiyat: 1.500 TL

İNGİLİZ MİNELİ BAKIM SETİ

Lot: 25, Fiyat: 750 TL

VICTORIAN DÖNEMİ CAMDAN MAMUL
ZEHİR ŞİŞELERİ-"Not To Be Taken" ve

"Poison" ibareli. 8.5 cm. ve 10 cm.

Lot: 26, Fiyat: 1.000 TL

ZİHGİR (OKÇU YÜZÜĞÜ) LOTU-Demir üzeri
gümüş ve altın çakma iki adet zihgir yanında
bir adet fildişinden mamul zihgirden oluşan

koleksiyonluk bir lot.

Lot: 27, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ İKİ KAPAKLI ÇİFT
TARAFLI GÜMÜŞ KUTU-Muazzam bir

repousse işçiliği ile dekore edilmiş
koleksiyonluk gümüş kutunun içinde orijinal

aynasının bir parçası mevcut. 5 x 7 cm.

Lot: 28, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ HASSAN ECZANESİ ÇİFT
LİSAN KABARTMA YAZILI CAM ŞURUP

ŞİŞESİ-"Hassan Kuvvet Şurubu", "Pharmacie
Hassan", "Sirop Tonique Hassan" yazıları
okunmakta. 17 cm. Hatasız kondisyonda.

Lot: 29, Fiyat: 750 TL

19. YÜZYIL SONU SEYAHAT BAKIM SETİ-
Fildişi, cam ve metal aparatlarıyla tam takım.

Orijinal kutusunda, orijinal anahtarıyla.

Lot: 30, Fiyat: 1.350 TL

II. DÜNYA SAVAŞI NAZİ
(REICHSLUFTSCHUTZBUND) SUBAYI'NA AİT

SİGARA TABAKASI-Gümüş kaplama.



Lot: 31, Fiyat: 1.350 TL

II. DÜNYA SAVAŞI NAZİ (LUFTWAFFE)
TOPÇU SUBAYI'NA AİT SİGARA TABAKASI-

Gümüş kaplama.

Lot: 32, Fiyat: 7.000 TL

OSMANLI 1218 (1802) TARİHLİ ZEYTUN
ACARI-Mekanizma faal.

Lot: 33, Fiyat: 500 TL

18. YÜZYIL OSMANLI BRONZ ŞİFA TASI-
Yorgun ve haliyle. Çap 16 cm.

Lot: 34, Fiyat: 750 TL

FİLDİŞİNDEN MAMUL SERVİS SETİ-30 cm.
92.5 gr.

Lot: 35, Fiyat: 750 TL

FİLDİŞİNDEN MAMUL SERVİS SETİ-27 cm.
67.5 gr.

Lot: 36, Fiyat: 1.250 TL

VICTORIAN DÖNEMİ FİLDİŞİ SAPLI CEZVE /
POT -Mühür mumu eritmede ya da brandy

ısıtmada kullanılan nadir çıkacak
koleksiyonluk pot.

Lot: 37, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI 19. YÜZYIL SONU OSMANLICA
“VAKIF” YAZILI SÜLEYMANİYE İŞÇİLİKLİ

ÇİFT ŞAMDAN-43 cm.

Lot: 38, Fiyat: 1.750 TL

19. YÜZYIL RUS BRONZ ÜZERİ MİNELİ
SEYAHAT İKONU -Açık hali 17.5 x 20 cm

Lot: 39, Fiyat: 1.500 TL

1900- 1950 YILLARI ARASINA TARİHLENEN
CAMDAN MAMUL GÖZ BANYOSU

BARDAKLARI KOLEKSİYONU-26 adet.
Aşağıdaki video butonuna tıklayarak lotun

detaylı videosunu izleyebilirsiniz.

Lot: 40, Fiyat: 250 TL

ALMAN İMPARATORLUK DÖNEMİ DEMİR
HAÇLI PORSELEN PİPO

Lot: 41, Fiyat: 2.000 TL

1916-1954 YILLARI ARASINA TARİHLENEN
SITZENDORF PORSELEN KAPLAN FİGÜR

GRUBU-30 cm.

Lot: 42, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLICA AFİYET OLSUN EFENDİM
YAZILI ÇİFT KADEH-Osmanlı pazarına
yapılmış çok nadir renkte ve formdaki

kadehlerin yazıları orijinal altın sıvama ile
yapılmıştır. 16 cm.



Lot: 43, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ CAMİ
KABARTMALI ÇİFT BARDAK-Kalıp camdan

mamul tam bir dönem objesi olan bu
bardaklar nadir görülen koleksiyonluk

objelerdir.

Lot: 44, Fiyat: 500 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ CAMİ
KABARTMALI AMBER BARDAK-Kalıp

camdan mamul tam bir dönem objesi olan bu
bardak nadir görülen koleksiyonluk objelerdir.

Lot: 45, Fiyat: 1.750 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ FİLDİŞİNDEN
MAMUL "AIDE MEMOIR" NOT DEFTERİ-

Kapağın ortasındaki tuğra motifli madalyon
minerva damgalı gümüş. Dört köşede mine

işçiliğiyle yaprak motifleri yerleştirilmiş ve her
motifin ortasına kapüşon kesim yakut taşı

montürlenmiş. 4.5 x 7.5 cm.

Lot: 46, Fiyat: 1.500 TL

19. YÜZYIL KADİFE ÜZERİ GÜMÜŞ SIRMA
İŞÇİLİKLİ "AHİT SANDIĞI" TASVİRLİ SANDIK
ÖRTÜSÜ-Ahit sandığı, Tanrı'nın emri ile Hz.
Musa'nın yaptığına / yaptırdığına inanılan, 10
Emir'in yazılı olduğu iki taş levhayı muhafaza
eden, akasya ağacından yapılmış, içi ve dışı
altın kaplanmış kutsal bir sandıktır. Sandığın
kapağında sağ ve solda iki cherubim / melek
figürü yer almaktadır. Ahit (anlaşma) sandığı,
Tanrı ve İsrailoğulları arasındaki anlaşmayı

temsil eder.

Lot: 47, Fiyat: 1.250 TL

19. YÜZYIL KADİFE ÜZERİ GÜMÜŞ SIRMA
İŞÇİLİKLİ "10 EMİR TABLETİ" TASVİRLİ

SANDIK ÖRTÜSÜ-10 Emir, Yahudiliğe göre
Hz. Musa'ya Sina Dağı'nda vahyedilmiş,

Tanrı'nın İsrailoğullarına emrettiği on adet
emiri içeren bir ilkeler bütünüdür.

Lot: 48, Fiyat: 2.000 TL

TUTYA FİGÜRLÜ MERMER KAİDELİ ŞÖMİNE
SAATİ-Auguste Moreau'nun Hasat / La

Moisson isimli heykelinin tutya versiyonuyla
dekore edilen saat porselen kadrana sahiptir.

Eksiksiz ve faaldir. Yükseklik 51.5 cm.

Lot: 49, Fiyat: 2.000 TL

ÇİN İMALATI TERRACOTTADAN MAMUL
YIXING ÇAY SETİ

Lot: 50, Fiyat: 1.750 TL

GELENEKSEL TEKNİKLERLE İMAL EDİLMİŞ
BÜYÜK BOY ÇİN SELADON PORSELEN

TABAK -Orijinal kutusunda.

Lot: 51, Fiyat: 1.000 TL

GELENEKSEL TEKNİKLERLE İMAL EDİLMİŞ
ÇİN PORSELEN VAZO -Orijinal kutusunda.

Lot: 52, Fiyat: 1.500 TL

KÖK BOYALI KUMAŞ VE ALTIN TELLER
KULLANILARAK İMAL EDİLMİŞ OYUNCAK

MOĞOL ATI

Lot: 53, Fiyat: 1.750 TL

TUTYADAN MAMUL 19. YÜZYIL FRANSIZ
VAZO-47 cm.

Lot: 54, Fiyat: 2.000 TL

İNGİLİZ PORSELEN YAZI TAKIMI-Saks mavisi
zemin üzerine egzotik manzara resimleri

dekorlu takım 6 parçadan oluşmaktadır. Tepsi
boyutu 18 x 45 cm.



Lot: 56, Fiyat: 1.000 TL

ÇİN JADE TAŞI (JADE TAŞI TOZU?) MAMUL
SEDEF KAKMALI TABAK -15 cm.

Lot: 57, Fiyat: 1.600 TL

ÇİN JADE TAŞINDAN MAMUL DÖRT ADET
BARDAK

Lot: 58, Fiyat: 600 TL

I. DÜNYA SAVAŞI DÖNEMİ RUS GENERAL
KEMERİ VE APOLETİ

Lot: 59, Fiyat: 750 TL

SULTAN REŞAD VE ASLAN GÖRSELLİ
TENEKEDEN MAMUL YAZI TEPSİSİ-8.5 X 21

cm.

Lot: 60, Fiyat: 1.500 TL

I. DÜNYA SAVAŞI ÜÇLÜ İTTİFAK HATIRASI
CAMDAN MAMUL BARDAK-Çok nadir formda

koleksiyonluk bir obje. 18 cm.

Lot: 61, Fiyat: 1.750 TL

I. DÜNYA SAVAŞI DÖRTLÜ İTTİFAK
HATIRASI AFİŞ-İpek ipliklerle işlenmiş "Dünya

Savaşı Hatırası 1914 1915" yazısı, en altta
"Tanrı Vatanımızı Korusun" sloganı. Taşbaskı
portrelerin, bayrakların ve taçların çevresi sim

ipliklerle işli. 30 x 41 cm.

Lot: 62, Fiyat: 2.000 TL

GÜMÜŞ ÇAKMALI PİŞTOV-Mekanizma faal.

Lot: 63, Fiyat: 5.000 TL

GÜMÜŞ KINLI MORS DİŞİ KABZALI OSMANLI
SALDIRMA-Kın, çift kulaklı kabza topuzu ve
bilezik repousse işçilikle stilize bitkisel motif
bezemeli gümüş. Kabza mors dişi, balçak

kalem işli gümüş. Kın ucu ejderha başı figürlü.
Kapalı hali 40 cm.

Lot: 64, Fiyat: 3.000 TL

1900'LER AUTOMATA OYUNCAK -Figürün
elleri, ayakları ve yüzü bisküvi porselenden

mamul. Saçları insan saçından yapılma.
Kurulduğunda müzük eşliğinde figürün sağ

kolu ve kafası hareket ediyor. Elbiseleri tam,
eksiksiz, faal ve çok iyi kondisyonda.

Aşağıdaki video butonuna tıklayarak lotun
detaylı videosunu izleyebilirsiniz.

Lot: 65, Fiyat: 1.000 TL

18. YÜZYIL - 19. YÜZYIL LÜLETAŞINDAN
MAMUL "SİYAH MADONNA" İKONU-Dönemini

bombeli camlı muhafazasında. Çok nadir
temalı koleksiyonluk bir obje. 4.6 x 6 cm.

Lot: 66, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI ATLAS KUMAŞ ÜZERİ DİVAL İŞİ
BİNDALLI ELBİSE-Çok iyi kondisyonda.

Lot: 67, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI DÖNEMİ BALKAN İŞİ KALLAVİ BOY
GÜMÜŞ KEMER TOKASI-12.5 X 31 cm.

231.5 gr.

Lot: 68, Fiyat: 2.000 TL

BLACKFOREST / KARAORMAN İMALATI
KUTU

Lot: 69, Fiyat: 1.200 TL

BLACKFOREST / KARAORMAN İMALATI
KUTU

Lot: 70, Fiyat: 500 TL

VAN DAMGALI KEMER -Baklaları savatlı
gümüş, tokası ve baklaları Van damgalı,

tamamı altın vermeilli kemer.



Lot: 71, Fiyat: 1.200 TL

MİNE İŞÇİLİKLİ ELMAS MONTÜRLÜ ANAYAR
ALTIN GERDANLIK

Lot: 72, Fiyat: 1.200 TL

OSMANLI DÖNEMİ FİLDİŞİNDEN MAMUL
SAKAL TARAKLARI LOTU-7-9.5 cm arası.

Lot: 73, Fiyat: 1.500 TL

1900'LER "FLOWERS AND VIEWS OF THE
HOLY LAND JERUSALEM" ALBÜM-Kudüs'ün
önemli yerlerinin gravürlerinin ve o yerlerden
toplanmış bitkilerin kurutularak aynı albümde

sergilendiği muazzam bir eser. Albüm
kapakları marküteri işçilikli ahşap. Yine

Kudüs'e özel ahşaplar kullanılmış.

Lot: 74, Fiyat: 2.000 TL

GÜMÜŞ ÇAKMALI TEBER PİŞTOV-
Mekanizma faal. Çok iyi kondisyonda. 41 cm.

Lot: 75, Fiyat: 2.000 TL

ÇİFT NAMLULU VE ÇİFT TETİKLİ PİŞTOV-
Mekanizma faal. Çok iyi kondisyonda.

Lot: 76, Fiyat: 3.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ İSTANBUL İMALATI
YÜKSEK AYAR GÜMÜŞ KAHVEDAN-256 gr.

Lot: 77, Fiyat: 1.500 TL

ERKEN CUMHURİYET DÖNEMİ GÜMÜŞ
DAMGALI AZNAVUR İŞÇİLİKLİ ÇİFT ISTAKA-

166 gr.

Lot: 78, Fiyat: 1.000 TL

ERKEN CUMHURİYET DÖNEMİ GÜMÜŞ
DAMGALI AJUR İŞÇİLİKLİ ÇİFT ISTAKA-85.6

gr.

Lot: 79, Fiyat: 1.000 TL

1900'LER MIZRAK -44 cm.

Lot: 80, Fiyat: 1.000 TL

1900'LER MIZRAK -61 cm.

Lot: 81, Fiyat: 1.750 TL

EĞLENEN BAŞIBOZUKLAR TASVİRLİ
OSMANLI DÖNEMİ DOKUMA DUVAR

ÖRTÜSÜ-46 X 134 cm.

Lot: 82, Fiyat: 1.750 TL

HAREM TASVİRLİ OSMANLI DÖNEMİ
DOKUMA DUVAR ÖRTÜSÜ-47.5 x 136 cm.



Lot: 83, Fiyat: 500 TL

OSMANLI KADİFE ÜZERİ GÜMÜŞ TEL DİVAL
İŞİ BOHÇA

Lot: 84, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ İPEK DOKUMA ÖRTÜ -
160 x 200 cm.

Lot: 85, Fiyat: 500 TL

İPEK ÜZERİ EL BOYAMA FRAGONARD
SAHNELİ İMZALI BÜYÜK BOY KUTU-27 x 37

cm.

Lot: 86, Fiyat: 500 TL

METALDEN MAMUL SANATÇI İMZALI PUŞKİN
FİGÜRÜ-12 x 20 cm. Yükseklik 15 cm.

Lot: 87, Fiyat: 500 TL

KABE TASVİRLİ VE YAZILI BRONZ BARDAK

Lot: 88, Fiyat: 2.000 TL

TERRACOTTADAN MAMUL AVRUPA
İMALARI ÇİFT ÖKÜZ FİGÜRÜ -25 cm.

Lot: 89, Fiyat: 1.500 TL

ADA İŞİ AKITMA DEKORLU SÜRAHİ VE BİR
ÇİFT BARDAK-Haliyle.

Lot: 90, Fiyat: 2.000 TL

18. YÜZYIL AHŞAPTAN MAMUL ÇİN İMALATI
KÖPEK FİGÜRÜ-12 cm.

Lot: 91, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI ŞAŞKA KILIÇ-Usta mühürlü.

Lot: 92, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI YAZILI VE TARİHLİ YATAĞAN
KILIÇ

Lot: 93, Fiyat: 2.500 TL

OSMANLI YAZILI VE GÜMÜŞ ÇAKMALI
YATAĞAN KILIÇ

Lot: 94, Fiyat: 1.500 TL

İNGİLİZ VASELİN CAMDAN MAMUL
EPERGNE-47 cm. Standa oturan metal

yuvalardan biri eksik. Görüntüye ve bütüne
hiçbir etkisi olmayan bir kusur.

Lot: 95, Fiyat: 500 TL

FRANSIZ FİLDİŞİ AĞIZLIK LOTU-7, 8 ve 10
cm.

Lot: 96, Fiyat: 350 TL

BAĞA VE ABANOZDAN MAMUL MEKTUP
AÇACAĞI-30 cm.

Lot: 97, Fiyat: 350 TL

OSMANLICA YAZILI PUSULA-Arkası aynalı.



Lot: 98, Fiyat: 1.000 TL

KEMİKTEN VE ABANOZDAN MAMUL ÇİN
AFYON PİPOSU

Lot: 99, Fiyat: 1.500 TL

PİRİNÇ APARATLI PİŞTOV-Mekanizma faal.

Lot: 100, Fiyat: 1.500 TL

ALTIN ÇAKMALI PİŞTOV

Lot: 101, Fiyat: 500 TL

1938 TARİHLİ KUMAŞ ÜSTÜNE İŞLEME HAT
ÇALIŞMASI-50 x 69 cm.

Lot: 102, Fiyat: 750 TL

İPEK KUMAŞ ÜSTÜNE İPEK İPLİKLERLE
İŞLENMİŞ KADIRGA FORMUNDA HAT

ÇALIŞMASI-40 x 60 cm.

Lot: 103, Fiyat: 1.750 TL

CLOISONNE VAZO LOTU-Yükseklikler 18 cm
- 6.5 cm arasında değişmekte. En büyük

vazonun ağzında ve tabanında 84 damgalı
gümüş geçmeler mevcut. Hepsi kusursuz

kondisyonda.

Lot: 104, Fiyat: 1.000 TL

VICTORIAN DÖNEMİ ÇİFT BAKIR BADYA -
Aslan kafası kulplu ve aslan ayaklı.

Sağdakinin tek kulbunda halka eksik.

Lot: 105, Fiyat: 500 TL

TEKKE İŞİ BOYNUZDAN MAMUL SEYAHAT
KAŞIĞI -27 cm.

Lot: 106, Fiyat: 400 TL

TEKKE İŞİ AHŞAPTAN MAMUL MUHAFAZA-
Çap 3 cm.

Lot: 107, Fiyat: 1.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ BOYNUZDAN MAMUL
YAĞLIK / BARUTLUK-25 cm. (zincir hariç)

Lot: 108, Fiyat: 1.000 TL

KEÇİ BOYNUZ VE AT KILINDAN MAMUL
FIRÇA-35 cm.

Lot: 109, Fiyat: 1.500 TL

OSMANLI BRONZDAN MAMUL ALTIN SIVAMA
HAVAN TAKIMI -Havan kolu ay yıldızlı ve

Osmanlıca yazılı.

Lot: 110, Fiyat: 350 TL

OSMANLI İPEK ÜZERİ SİM İŞLİ KESE-
İpeğinde erimeler mevcut. Haliyle.

Lot: 111, Fiyat: 750 TL

GÜMÜŞ KAPLAMA BRONZDAN MAMUL
PAPAĞAN FİGÜRÜ-Gözleri cam.

Lot: 112, Fiyat: 350 TL

PLASTİKTEN MAMUL OSMANLI AKINCILARI
FİGÜR LOTU



Lot: 113, Fiyat: 600 TL

KURŞUN ASKER LOTU

Lot: 114, Fiyat: 750 TL

KURŞUN ASKER LOTU

Lot: 115, Fiyat: 750 TL

KURŞUN ASKER LOTU

Lot: 116, Fiyat: 500 TL

1900'LER EMAYE KADRANLI POSTA
TERAZİSİ

Lot: 117, Fiyat: 750 TL

1900'LER MIZRAK -34.5 cm.

Lot: 118, Fiyat: 500 TL

1900'LER MIZRAK -56 cm.

Lot: 119, Fiyat: 750 TL

1900'LER MIZRAK -62.5 cm.

Lot: 120, Fiyat: 1.000 TL

CAM BONCUK GİYDİRMELİ MIZRAK LOTU

Lot: 121, Fiyat: 500 TL

OSMANLI PAZARINA YAPILMIŞ İKİ ADET
GÜMÜŞ KAPLAMA POT

Lot: 122, Fiyat: 500 TL

VARŞOVA İMALATÇI DAMGALI GÜMÜŞ
KAPLAMA MUM SÖNDÜRME MAKASI VE

TEPSİSİ

Lot: 123, Fiyat: 500 TL

ART NOUVEAU GÜMÜŞ KAPLAMA SEPET -
23 x 36 cm.

Lot: 124, Fiyat: 1.000 TL

İSPANYA KRALI 13. ALFONSO ISLAK İMZALI
1909 TARİHLİ VILLALOBAR MARKİSİ'NİN

ATAMA BELGESİ-Villalobar Markisi Rodrigo
de Saavedra y Vinent'in Washington'da

görevlendirilme belgesidir. Bu şahsiyet çok
önemli bir diplomat olup, özellikle I. Dünya

Savaşı sırasında Belçika başta olmak üzere
birçok Avrupa ülkesi vatandaşını

Almanlar'dan korumuş ve kurtarmıştır. Barışçıl
ve insancıl bir tutumla arabuluculuk görevini

üstlenen Marki, birçok ülkenin takdirini
kazanmış, en saygın madalyalarla

onurlandırılmıştır.



Lot: 125, Fiyat: 1.000 TL

İSPANYA KRALI 13. ALFONSO ADINA
ANNESİ KRALİÇE MARIA CHRISTINA ISLAK

İMZALI 1901 TARİHLİ VILLALOBAR
MARKİSİ'NİN ATAMA BELGESİ-Villalobar
Markisi Rodrigo de Saavedra y Vinent'in
Paris'te görevlendirilme belgesidir. Bu
şahsiyet çok önemli bir diplomat olup,

özellikle I. Dünya Savaşı sırasında Belçika
başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesi
vatandaşını Almanlar'dan korumuş ve

kurtarmıştır. Barışçıl ve insancıl bir tutumla
arabuluculuk görevini üstlenen Marki, birçok

ülkenin takdirini kazanmış, en saygın
madalyalarla onurlandırılmıştır.

Lot: 126, Fiyat: 1.000 TL

ÖNEMLİ TARİHİ KİŞİLİK, DİPLOMAT,
VILLALOBAR MARKİSİ "Rodrigo de Saavedra

y Vinent"in DİPLOMATİK PASAPORTU -Bu
şahsiyet çok önemli bir diplomat olup,

özellikle I. Dünya Savaşı sırasında Belçika
başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesi
vatandaşını Almanlar'dan korumuş ve

kurtarmıştır. Barışçıl ve insancıl bir tutumla
arabuluculuk görevini üstlenen Marki, birçok

ülkenin takdirini kazanmış, en saygın
madalyalarla onurlandırılmıştır.

Lot: 127, Fiyat: 1.000 TL

ÖNEMLİ TARİHİ KİŞİLİK, DİPLOMAT,
VILLALOBAR MARKİSİ "Rodrigo de Saavedra

y Vinent"in BELÇİKA TAÇ NİŞANI İLE
ONURLANDIRILMASINI KONU ALAN

MADALYA BERATI-Bu şahsiyet çok önemli bir
diplomat olup, özellikle I. Dünya Savaşı

sırasında Belçika başta olmak üzere birçok
Avrupa ülkesi vatandaşını Almanlar'dan

korumuş ve kurtarmıştır. Barışçıl ve insancıl
bir tutumla arabuluculuk görevini üstlenen
Marki, birçok ülkenin takdirini kazanmış, en

saygın madalyalarla onurlandırılmıştır.

Lot: 128, Fiyat: 1.000 TL

ÖNEMLİ TARİHİ KİŞİLİK, DİPLOMAT,
VILLALOBAR MARKİSİ "Rodrigo de Saavedra
y Vinent"in ADINA LİZBON'DA DÜZENLENEN

ORGANİZASYONUN EL YAPIMI AFİŞİ-Bu
şahsiyet çok önemli bir diplomat olup,

özellikle I. Dünya Savaşı sırasında Belçika
başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesi
vatandaşını Almanlar'dan korumuş ve

kurtarmıştır. Barışçıl ve insancıl bir tutumla
arabuluculuk görevini üstlenen Marki, birçok

ülkenin takdirini kazanmış, en saygın
madalyalarla onurlandırılmıştır.

Lot: 129, Fiyat: 600 TL

İSPANYA DEVLET BAKANI ISLAK İMZALI
1896 TARİHLİ VILLALOBAR MARKİSİ'NİN
ATAMA BELGESİ-Bu tarihte Rodrigo de

Saavedra y Vinent'e marki ünvanı verilmemiş
olup, belgede doğum adı geçmektedir. Bu

şahsiyet çok önemli bir diplomat olup,
özellikle I. Dünya Savaşı sırasında Belçika
başta olmak üzere birçok Avrupa ülkesi
vatandaşını Almanlar'dan korumuş ve

kurtarmıştır. Barışçıl ve insancıl bir tutumla
arabuluculuk görevini üstlenen Marki, birçok

ülkenin takdirini kazanmış, en saygın
madalyalarla onurlandırılmıştır.

Lot: 130, Fiyat: 500 TL

İSPANYA BÜYÜKELÇİSİ VILLALOBAR
MARKİSİ VE AMERİKAN BÜYÜKELÇİSİ'NİN

1921'DE BRÜKSEL'DE KATILDIĞI YEMEKLİ
DAVETİN TAŞBASKI MENÜSÜ

Lot: 131, Fiyat: 400 TL

İSPANYA BÜYÜKELÇİLİĞİ'NDE VERİLMİŞ
YEMEĞİN GOFRE ARMALI MENÜSÜ

Lot: 132, Fiyat: 750 TL

AMERİKAN BAŞKANI HERBERT HOOVER
MANİFESTOSU VE HOOVER ADINA 1918

YILINDA BRÜKSEL'DE DÜZENLENEN
DAVETİN GİRİŞ KARTI -MANİFESTO 1958

YILINDA 1200 ADET BASILMIŞTIR, SATIŞTA
OLAN 98. KOPYADIR.

Lot: 133, Fiyat: 500 TL

VILLALOBAR MARKİSİ'NİN YAZIŞMALARINI
İÇEREN LOT



Lot: 134, Fiyat: 750 TL

İPEK KUMAŞ ÜZERİNE İŞLENMİŞ KELİME-İ
TEVHİD-44 x 53 cm.

Lot: 135, Fiyat: 500 TL

HAT LOTU-Osmanlı kumaş üzeri cam boşluk
işleme "Muhammed Nebi" yazısı 22 x 29 cm,

sülüs hadis-i şerif 16 x 21, 1372 tarihli ve
ketebeli besmele 23 x 50 cm.

Lot: 136, Fiyat: 500 TL

SAMAN İŞİ HAT LOTU-Besmele ve kelime-i
tevhid 26 x 37 cm, "Muhammed" yazısı 23 x

23 cm.

Lot: 137, Fiyat: 350 TL

GORBON IŞIL SÜRAHİ VE TEPSİSİ -Tepsi
Gorbon Işıl soğuk damgalı. Tepsi 34 cm,

sürahi 23 cm.

Lot: 138, Fiyat: 350 TL

GORBON IŞIL ÇİFT KUPA -31.5 x 37.5 cm.

Lot: 139, Fiyat: 200 TL

GORBON IŞIL TABAK

Lot: 140, Fiyat: 500 TL

GORBON IŞIL ABAJUR

Lot: 141, Fiyat: 2.000 TL

PORSELEN FİGÜR LOTU-Cupid figürü
Capodimonte, kız figürü Hollohaza, yeşil

balıkçı figürü Stafforshire (boynu tamirli) olan
lotta ayrıva Alman, İngiliz ve Rus imalatı

figürler bulunmaktadır. Boyutlar 13 cm - 31
cm. arasıdır.

Lot: 142, Fiyat: 1.250 TL

ALTI ÇİFT RUS PORSELEN KASE

Lot: 143, Fiyat: 2.000 TL

OSMANLI DÖNEMİ SAVATLI GÜMÜŞ
DÜĞME KOLEKSİYONU-162 gr.

  


